UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:

V/v triệu tập tập huấn bồi dưỡng kiến thức

chuyên môn nghiệp vụ TDTT cho cán bộ,

công chức, viên chức, hướng dẫn viên,

cộng tác viên làm công tác TDTT ở cơ sở

năm 2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 09 tháng 7 năm 2019

 Kính gửi: Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 53/KH-SVHTT ngày 17 tháng 6 năm 2019 của Sở Văn

hóa và Thể thao tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc tổ chức lớp tập huấn bồi dưỡng

kiến thức chuyên môn nghiệp vụ TDTT cho cán bộ, công chức, viên chức, hướng

dẫn viên, cộng tác viên làm công tác TDTT ở cơ sở năm 2019 (có đính kèm),

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị

xã, thành phố triển khai kế hoạch tổ chức lớp tập huấn như sau:

1. Thời gian tập huấn: Dự kiến từ ngày 05/8/2019 đến ngày 09/8/2019.

2. Địa điểm tổ chức: Dự kiến thành phố Bà Rịa.

3. Đối tượng: Giáo viên giáo dục thể chất của các trường Tiểu học, Trung

học cơ sở thuộc phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố.

4. Số lượng: Mỗi phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố cử 15 - 20

học viên.

  Nhận được công văn này, Sở GDĐT đề nghị Trưởng phòng GDĐT các huyện,

thị xã, thành phố lập danh sách cử giáo viên tham dự tập huấn gửi về Sở Văn hóa

và Thể thao, liên hệ với phòng Quản lý TDTT để biết thêm chi tiết (điện thoại số

0908479393 Đ/c Tùng)./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Sở VHTT (p/h);

- Giám đốc (b/c);

- Website sở GDĐT (thông tin);

- Lưu: VT, LiemN.

KT.GIÁM ĐỐC

            PHÓ GIÁM ĐỐC

		2019-07-09T03:39:37+0000
	hangltl@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature

		2019-07-09T07:12:31+0000
	vanthudi@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature